
PCR07ETRpo81381195 
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 
 
Odbor informačních a komunikačních technologií 

  

 
 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 

 

ISDS: n5hai7v 

Tel.: +420 974 721 279 

Fax: +420 974 721 926 
Email: krpt.oikt.podatelna@pcr.cz 

 

Č. j. KRPT-3055-111/ČJ-2018-0700IT 

     Ostrava 10. dubna 2018 

 
Wamp in 
Ing. Vlasta Vargová 
Slavníkovců  449/15a 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

 
Vyjádření k existenci sítí – Prostor pro všechny, Ostrava - Dubina 

Vaše značka:  

 
V lokalitě stavby “Prostor pro všechny, Ostrava – Dubina, parcela č. 121/1, 245,305, k. ú. Dubina u 
Ostravy“, nemá,  dle  předložené  dokumentace, odbor informačních a  komunikačních  technologií  
Ostrava  ve  své  správě  žádné podzemní ani nadzemní telekomunikační kabelové trasy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Ing. Rostislav Staníček 

                       vedoucí odboru 

 

 

 

Pokyny ke korespondenci 

 
V elektronické komunikaci upřednostňujeme datové schránky! V mailové komunikaci požadujeme průvodní dopis, který 
bude podepsaný uznávaným elektronickým podpisem. Žádost  by měla obsahovat průvodní dopis a situační plán 
maximálně formát papíru A4, který bude ve formátu pdf.  Pokud nemůžete vyhovět výše uvedeným požadavkům, jsme 
nuceni trvat na písemné korespondenci. Vaše požadavky jsou evidovány v elektronickém evidenčním systému PČR, 
který podléhá spisové službě dané zákonem. 
 

mailto:krpt.oikt.podatelna@pcr.cz

		2018-04-10T12:51:40+0200
	Ing. Rostislav Staníček




